
Fahrplan 
 

Das MS Petersinsel verkehrt anlässlich der Generalversammlung wie folgt: 
 
 
Generalversammlung Biel 
 
•  Türöffnung       14.00 Uhr 
•  Generalversammlung        15.00 Uhr (Stillstand im Hafen Biel) 
 
 
Bielersee-Rundfahrt ab Biel ca. 16.00 Uhr 
 
•  Erlach an:  ca. 17.30 Uhr 
•  La Neuveville an:  ca. 17.40 Uhr 
•  Ligerz an:  ca. 17.55 Uhr 
•  Twann an:  ca. 18.05 Uhr 
•  Engelberg-Wingreis an:  ca. 18.15 Uhr 
•  Tüscherz an:  ca. 18.20 Uhr 
 
•  Biel an:  ca. 18.40 Uhr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Anmeldung Generalversammlung 

Montag, 16. Juni 2025, 15.00 Uhr 

o Ich nehme nur an der Generalversammlung teil 
o Ich nehme an der Generalversammlung und an der Rundfahrt teil 
o Ich bin leider verhindert 

Name/Vorname  ______________________________________________ 

Aktionär-Id  ______________________________________________ 

Unternehmen/Behörde/Verwaltung  ______________________________________________ 

Adresse  ______________________________________________ 

Bitte Anmeldung bis am 12. Juni 2025 per Post 
(Bielersee-Schifffahrts-Gesellschaft AG, 
Badhausstrasse 1a, 2501 Biel/Bienne),  
per E-Mail (aktien@bielersee.ch) oder online 
(QR-Code scannen oder 
https://www.bielersee.ch/anmeldung-gv) 

QR-Code für die 
Anmeldung scannen. 


